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Data

09/01/2015
17/02/2015
18/03/2015
27/05/2015
10/08/2015
21/09/2015
21/09/2015
21/09/2015
21/09/2015
22/09/2015
05/10/2015
21/10/2015
23/10/2015
28/10/2015
28/10/2015
12/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
18/11/2015
25/11/2015
25/11/2015
30/11/2015
04/12/2015
07/12/2015
07/12/2015
11/12/2015
24/12/2015

Tipo tributo

ICl/IMU
ICl/IMU
IClI/IMU
ICI/IMU
ICl/IMU
ICI/IMU
TASI
ICI/IMU
TASI
TASI
ICl/IMU
ICI/IMU
TASI
IClI/IMU
ICl/IMU
ICl/IMU
ICl/IMU
ICI/IMU
ICl/IMU
TASI
ICl/IMU
ICI/IMU
ICI/IMU
ICI/IMU
ICl/IMU
ICI/IMU
TASI

Pagato

concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti I.C.I./l.MU.
concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti I.C.1./l.MU.
concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti I.C.1./l.MU.
concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti I.C.1./l.MU.
concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti I.C.1./l.MU.
concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti I.C.1./l.MU.

concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti TASI

concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti I.C.I./l.MU.

concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti TASI

concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti TASI

concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti I.C.1./l.MU.
concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti I.C.1./l.MU.

concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti TASI

concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti I.C.1./l.MU.
concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti I.C.1./l.MU.
concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti I.C.1./l.MU.
concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti I.C.1./l.MU.
concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti I.C.1./l.MU.
concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti I.C.1./l.MU.

concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti TASI

concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti I.C.1./l.MU.
concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti I.C.I./l.MU.
concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti I.C.1./l.MU.
concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti I.C.1./l.MU.
concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti I.C.1./1.MU.
concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti I.C.1./l.MU.

concessione rateizzazione importi notificati con provvedimenti TASI

N. Rate

12
24

12

12

24
24

24
12
24

24

24

10
24
24

10

Da pagare arr.

11.194,00
661,00
3.865,00
1.167,00
456,00
363,00
468,00
630,00
596,00
330,00
3.536,00
1.992,00
416,00
2.438,00
1.308,00
5.628,00
738,00
22.084,00
3.128,00
264,00
3.440,00
580,00
24.258,00
7.074,00
1.525,00
541,00
637,00
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